
1

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELLA U.O.C SUPPORTO AREA ACQUISTI E LOGISTICA
##numero_data## 

Oggetto: ACCORDO QUADRO CONSIP PER LA FORNITURA SUTURE CHIRURGICHE 
TRADIZIONALI 3 : ADESIONE  per necessità AST _AP  

VISTA la determina del Direttore Generale n.608/ASTAP del 26/07/2023 recante ad oggetto “Atti delegati 

UU.OO.CC. della AST di Ascoli Piceno. Provvedimenti

VISTO il documento istruttorio riportato in calce alla presente determina di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale e dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio, di adottare il presente atto

VISTA l’attestazione del Dirigente  della U.O.C. Contabilità Bilancio e Finanza e del Dirigente  della U.O.C. Controllo 

di Gestione   di questa AST AP;

DETERMINA

1. Di  prendere atto  che  in data 23/10/2024 è stata attivata sulla piattaforma e- Procurement di 
Consip l’Accordo Quadro per la fornitura di “Suture chirurugiche tradizionali 3”; 

2. Di dare atto che  per le esigenze di questa AST_AP si è proceduto all’adesione all’ A.Q. CONSIP 
per la fornitura “Suture chirrigiche tradizionali 3”, per gli importi e quantitativi riportati nella 
tabella inserita nella parte  introduttiva dell’allegato documento istruttorio che qui si intende 
trascritta e condivisa; 
  

3. Di dare atto che la spesa derivante dall’ adesione all’ AQ de quo della durata di 24 mesi è stata 
quantificata in € 704.121,60, come da quadro economico sotto riportato (comprensiva degli 
incentivi per la fase esecutiva  pari al 2%  del valore di adesione) ed è imputata al conto 
economico 0501130101 -acquisti di dispositivi medici- del bilancio Ast_ AP per gli esercizi 2025-
2026 e parte 2027, come segue: 



2

QUADRO ECONOMICO 
FORNITURA SUTURE CHIRURGICHE 3

Valore  Fornitura -adesione-  € 567.840,00A
TOTALE VALORE FORNITURA PER 
ADESIONE  (iva e)

€ 567.840,00

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE 
B1 Incentivi 2% art. 45 del D. Lgs. 36/2023 

(calcolato su A)
€   11.356,80

B
B2 Imposta  sul valore aggiunto 22% 

(calcolata su A) 
€ 124.924,80

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 136.281.60

C TOTALE  ( A+B ) € 704.121,60

PERIODO IMPORTO CONTO Aut e sub
€  288.652,0001/03/2025- 31/12/2025
€    11.356,80

0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici ( di cui 11.356,80 per incentivi 
per funzioni tecniche) 

7 sub 100

01/01/2026-31/12/2026 €346.382,40 0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici

7 sub 100

01/01/2027-28/02/2027 €  57.730,40 0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici

7 sub 100

€704.121.60 0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici

7 sub 100 

4. Di dare atto della coerenza e compatiblità economico finanziaria della spesa massima autorizzata 
per questa AST, gravente nell’ esercizio 2025, in quanto gli oneri derivanti dal presente atto 
trovano idonea copertura nei limiti di budget fissati dalla DGRM 2015 del 20/12/2024;  per gli 
esercizi successivi a quello corrente della spesa sacaturente dal presente atto si terrà conto nella 
predisposizione dei relativi budget; 

5.  Di nominare la sig.ra Grazia Di Concetto, collaboratore amm.vo esp.to i.f. presso l’ UOC  
Supporto all’ Area Acquisti e logistica, Rup  della fase di esecuzione di detta procedura con 
funzione di redigere e sottoscrivere  gli atti  di natura amministrativa con relativa assunzione di 
responsabilità;

6. Di nominare DEC  la dott.ssa  Amelia Falleroni, coordinatrice del Blocco Operatorio dello 
Stabilimento Ospedaliero di San Benedetto del Tronto e, di indiviudare quali supporto al DEC i 
seguenti collaboratori :

Tiziana Lauri 
Andrea Melonari 

Collaboratore al DEC  Emissione ordinativi 

Anna Formica 
Massimiliano Pulcini

Collaboratore al Dec  Verifica contabile 
 



3

7. Di  accantonare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 45 d. lgs 36/2023 la somma di € 11.356,80 pari 
al 2% del valore della procedura di adesione (€ 567.840,00) da destinare sia alla copertura 
assicurativa, sia alla ripartizione ed erogazione degli incentivi per le funzioni tecniche, 
successivamente all’adozione del nuovo regolamento aziendale a beneficio del personale 
incaricato e riportato nella tabella di seguito inserita:

FIGURE INCENTIVABILI FUNZIONI QUOTA INCENTIVO
Di Concetto Grazia Responsabile fase affidamento -
Falleroni Amelia Direttore Esecuzione Contratto -
Lauri Tiziana -
Andrea Melonari 

Collaboratore al Dec 
 -emissione ordinativi- 
 -

Pulcini Massimiliano  -
Formica Anna 

Collaboratore al DEC 
-verifica contabile- 
 -

8. Di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo, ai sensi dell’art. 4 della 
Legge n. 412/91 e dell’art. 39 della L.R. n. 19/2022;

9. Di dare atto che a norma dell’art. 39 c 8 della L.R. 19/2022, la presente determina è efficace dala 
data di pubblicazione all’ Albo on line aziendale; 

      Il Dirigente
(Dott.  Pietrino Maurizi)

umento informatico firmato digitalmente



4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
UOC SUPPORTO ALL’AREA ACQUISTI E LOGISTICA 

 Normativa di riferimento

- D. Lgs.  36 del 31/03/2023 recante: “Codice dei contratti pubblici” e s-m.i.;
- L. R. n. 19/2022 concernente “Organizzazione del Servizio Sanitario Regionale”  e successive 

regolamentazioni attuative, con particolare riferimento alla DGRM 1718 de 19/12/2022 ,DGRM 1839 del 
30/12/2022, DGRM 200 del 20/02/2023  

- DGRM n. 2015 del 20/12/2023 avente ad oggetto “ L.R. n. 19 del 08/08/2022 - Autorizzazione agli Enti 
del SSR alla redazione del Bilancio Preventivo Economico2025 e del Bilancio Pluriennale di Previsione 2025-
2027, 

 motivazione – presupposti di diritto e di fatto

Premesso che: 
 le Amministrazioni pubbliche sono  obbligate ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni di cui 

all’articolo 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488, stipulate da Consip SpA, ovvero dalle Centrali 
di Committenza Regionali;  possono procedere ad acquisti autonomi esclusivamente a seguito di 
apposita autorizzazione specificamente motivata resa dall’organo di vertice amministrativo 
qualora il bene o il servizio oggetto di convenzione non sia idoneo al soddisfacimento dello 
specifico fabbisogno dell’amministrazione per mancanza di caratteristiche essenziali; 

 il dispositivo Fili di Sutura rientra tra le categorie merceologiche del DPCM 11 luglio 2018 
sostitutivo del DPCM 24-12-2015 (categorie merceologiche di esclusiva competenza del Soggetto 
Aggregatore) 

 l’Azienda Sanitaria Territoriale di Ascoli Piceno rientra tra le amministrazioni   obbligate al 
rispetto della normativa richiamata; 

In data 23/10/2024 è stata attivata sulla piattaforma e-Procurement  di Consip (https// 
www.acquistiinretepa.it) l’ Accordo Quadro per la fornitura di “Suture  chirurgiche tradizionali 3”; 

La procedura  è stata espletata ai sensi del D.Lgs. 36/2023  art. 59 c.4 lett.a) e  presenta le seguenti 
caratterizzazioni: 

- ha una durata di 12 mesi a decorrere dalla data di attivazione(si intende il periodo entro il quale le 
Amministrazioni possono affidare Appalti Specifici agli operatori economici) ed è prorogabile per ulteriori 
12 mesi; 

- la durata dei contratti di fornitura che derivano dagli Appalti Specifici è di 24 mesi  
- l’ A.Q. è articolato in 13 lotti merceologici 
- la procedura prevede pluriaggiudicatari, senza stabilire percentuali di ripartizione  tra gli stessi 
- le Amministrazioni possono ordinare da uno, da più o da tutti gli aggidicatari  esplicitando la motivazione 

clinica e  oggettiva che può giustificare la scelta 
- l’A.Q. prevede che in corso di  esecuzione “ qualora si renda necessario un aumento o una diminuzione 

delle prestazioni fino alla concorrenza delquinto dell’ importo del Contratto di fornitura – ai sensi dell’art. 

http://www.acquisti


5

120 c.9 del D. Lgs. 36/2023. Le Amministrazioni Contraenti possono imporre al forniture l’esecuzione alle 
condizioni originariamente previste.”Nel caso di richiesta di diminuzione l’importo detratto da quello 
complessivo dell’ordine andrà ad imcrementare l’importo massimo disponibile del relativo lotto  e potrà 
essere utilizato dalla Amminsitazioni Contaraenti 

Questa Azienda Sanitaria Territoriale di Ascoli Piceno è interessata alla fornitura de quo e precisamente 
a tutti i lotti aggiudicati;  

Stante il rischio di esaurimento  dei lotti in rapporto ai volumi di gara disponibili  l’UOC Acquisti e logistica 
ha individuato nella sig.ra Grazia Di Concetto  -coll.re amm.vo e. i.f.- il RUP per la fase di adesione; la 
stessa ha prontamente comunicato con e-mail del 24/10/2024 l’attivazione dei  lotti  alla Farmacia 
Ospedaliera, ai direttori delle UOC del Dipartimento Chirurgico e Materno Infantile ed alle Coordinatrici  
dei blocchi operatori dei due Stabilimenti Ospedalieri aziendali;

A seguito delle risultanze, si è proceduto quindi ad emettere sulla piattaforma di Consip gli ordinativi   
principali  di fornitura, al fine di impegnare la relativa spesa presso le ditte aggiudicatarie, come 
riepilogato nella tabella  di seguito inserita:

LOTTO DESCRIZIONE CIG PADRE GRADUATORIA NOME 
COMM.LE 

 SBT+ AP- 
valore annuo TOTALE

N. 
PROCEDURA 

Consip 

 N. 
CONTRATTO 

Consip 
DERIVATO 

1

 Sutura 
sintetica non 
assorbibile 

monofilamento 
in poliammide 

premontata

CIG: A027A644D7 bbraun milano spa                 
3.000,00 € 

             10.140,00 
€ 840737 8154591 B410B85669

medtronic  italia spa                 
3.000,00 € 

             10.140,00 
€ 840813 8154687 B410AB8D3B

2

Sutura 
sintetica non 
assorbibile 

monofilamento 
in 

polipropilene 
premontata

CIG: A027A8828D
johnson & johnson  
medical spa PROLENE                

6.000,00 €            20.280,00 € 932013 8282188 B4F6B77FDB

3

 Sutura 
sintetica non 
assorbibile 

plurifilamento 
in poliestere 

rivestita, 
premontata e 
non montata

CIG: A027A90925 bbraun milano spa                  
1.000,00 € 

              3.380,00 
€ 840829 8154714 B4109C765C

4

Sutura naturale 
non assorbibile 
plurifilamento 

in seta 
premontata e 
non montata

CIG: A027A9F587
multimed RTI ( 
carbini  zaccanti 
multimed)

               
13.000,00 €            43.940,00 € 840839 8154731 B4108DD542

5

Sutura 
sintetica 

assorbibile 
monofilamento 

a rapida 
perdita di 
resistenza 

tensile 
premontata

CIG: A027AAAE98 assut europe spa                   
1.500,00 € 

               5.070,00 
€ 840860 8154760 B410737902

medtronic  italia spa                   
1.500,00 € 

               5.070,00 
€ 840876 8154782 B410652C07

6

Sutura 
sintetica 

assorbibile 
monofilamento 

a media 
perdita di 
resistenza 

tensile 
premontata

CIG: A027AB1462
johnson & johnson  
medical spa MONOCRYL                

2.000,00 € 
              6.760,00 
€ 932108 8282294 B4F659229B

7

 Sutura 
sintetica 

assorbibile 
monofilamento 
a lunga perdita 
di resistenza 

CIG: A027AB6881

medtronic  italia spa                 
3.000,00 € 

             10.140,00 
€ 840889 8154797

B4105199BC



6

tensile 
premontata

johnson & johnson  
medical spa PDSII                

2.000,00 € 
              6.760,00 
€ 932127 8282310 B4F6F78DB7

bbraun milano spa                 
3.000,00 € 

             10.140,00 
€ 840906 8154967 B4103B217D

8

Sutura 
sintetica 

assorbibile 
plurifilamento 

a rapida 
perdita di 
resistenza 

tensile rivestita 
e premontata

CIG: A027AC1197
johnson & johnson  
medical spa

VICRYL 
RAPID 

              
10.000,00 €            33.800,00 € 932161 8282351 B4F4C4E909

9

Sutura 
sintetica 

assorbibile 
plurifilamento 

a media 
perdita di 
resistenza 

tensile 
rivestita, 

premontata e 
non montata

CIG: A027ACB9D5 johnson & johnson  
medical spa VICRYL              

22.000,00 € 
            74.360,00 
€ 840939 8154872 B410104B5F

10

Sutura 
sintetica 
assorbibile 
monofilamento 
con antisettico 
ad attività 
antibatterica a 
media perdita 
di resistenza 
tensile 
premontata

CIG: A027AE1BFC johnson & johnson  
medical spa

MONOCRYL  
PLUS

               
6.000,00 €            20.280,00 € 840926 8154855 B410288B8F

11

Sutura 
sintetica 
assorbibile 
monofilamento 
con antisettico 
ad attività 
antibatterica a 
lunga perdita 
di resistenza 
tensile 
premontata

CIG: A027AEE6B8 johnson & johnson  
medical spa PDS PLUS               

15.000,00 € 
            50.700,00 
€  840949 8154891 B40FFE0A68

12

 Sutura 
sintetica 

assorbibile 
plurifilamento 
con antisettico 

ad attività 
antibatterica a 
media perdita 
di resistenza 

tensile rivestita 
e premontata

CIG: A027B0380C johnson & johnson  
medical spa VICRYL PLUS              

60.000,00 € 
         202.800,00 
€ 840960 8154921 B40FE4573E

medtronic  italia spa                 
4.000,00 € 

             13.520,00 
€ 840976 8154943 B40FBEA542

13

Sutura 
sintetica 

assorbibile 
monofilamento 
autobloccante 

premontata

CIG: A027B09CFE
johnson &johnson  
medical spa STRATAFIX               

12.000,00 € 
            40.560,00 
€ 932083 8282263 B4F885A66A

        168.000,00 €   567.840,00 €    

      TOTALE 
ANNUO IVA E. 

TOTALE 
BIENNALE  IVA E.    

Per i lotti 2-6-7-8-13 sono stati emessi ordinativi anche nei confronti delle ditte non risultate prime in 
graduatoria, secondo quanto previsto dal Capitolato d’Oneri dell’ A.Q. -art.24-  a seguito di 
presentazione, da parte dei  clinici coinvolti, di relativa relazione per i prodotti di interesse, documento 
risultante agli atti della scrivente  UOC; 

La spesa massima, iva inclusa, derivante dall’adesione alla procedura de quo, per la durata di 24 mesi  
per questa AST  (comprensiva deli incentivi  nella misura pari al 2% del valore di adesione) è pari ad
 € 704.121,60,  come dettagliata nel quadro economico sotto riportato  ed è imputata al conto 
economico 0501130101  -acquisto di dispositivi medici- del bilancio di questa Ast_Ap  come segue: 

 



7

QUADRO ECONOMICO 
FORNITURA SUTURE CHIRURGICHE 3

Valore  Fornitura -adesione-  € 567.840,00A
TOTALE VALORE FORNITURA PER 
ADESIONE  ( iva e)

€ 567.840,00

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE 
B1 Incentivi 2% art. 45 del D. Lgs. 36/2023 

(calcolato su A)
€   11.356,80

B
B2 Imposta  sul valore aggiunto 22% 

(calcolata su A) 
€ 124.924,80

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 136.281.60

C TOTALE  ( A+B ) € 704.121,60

IMPUTAZIONE DELLA SPESA: 
PERIODO IMPORTO CONTO Aut e sub

€  288.652,0001/03/2025- 31/12/2025
€    11.356,80

0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici 

7 sub 100

01/01/2026-31/12/2026 €346.382,40 0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici

7 sub 100

01/01/2027-28/02/2027 €  57.730,40 0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici

7 sub 100

€704.121.60 0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici

7 sub 100

Il fabbisogno definito viene inserito nella programmazione triennale degli acquisti  2025-2027 di questa 
AST_ AP  in fase di stesura,  ai sensi del d. lgs. 36/2023 art 37 c. 3 CUI  F02500670449202500003
tenuto conto dell’interesse e dell’urgenza  per questa AST AP di procedere all’adesione  per la fornitura 
in oggetto;

Il costo gravente sull’esercizio in corso , derivante dall’adozione del presente atto trova idonea 
copertua nei limiti  di budget fissati dalla DGRM 2015 del  20-12-2024 ad oggetto “ L.R. n. 19 del 
08/08/2022 - Autorizzazione agli Enti del Servizio Sanitario Regionale alla redazione del Bilancio 
Preventivo Economico 2025 e del Bilancio Pluriennale di Previsione 2025-2027 “;
Per gli anni successivi  della relativa spesa si terrà conto nella predisposizone dei relativi budget; 

Considerata la specificità della fornitura si procede  nella nomina del Direttore dell’ esecuzione del 
Contratto individuato  nella dott.ssa Amelia Falleroni, con funzioni di coordinamento,direzione, controllo  
tecnico-contabile  nella fase di esecuzione del contratto.  
Lo stesso DEC  sarà supportato nelle proprie attività dalle seguenti figure professionali:
 

Tiziana Lauri Collaboratore al DEC  Emissione ordinativi 



8

Andrea Melonari 
Anna Formica 
Massimiliano Pulcini

Collaboratore al Dec  Verifica contabile 
 

Relativamente agli incentivi per le funzioni tecniche si evidenzia che: 
- la norma di riferimento  -art 45 d.lgs.36/2023- ne prevede il riconoscimento  nella misura max del 2% 

dell’importo posto a base delle procedure di affidamento ove  venga individuato il  DEC; 
- il valore degli incentivi è comprensivo degli oneri previdenziali e assitenziali a carico dell’amministrazione; 
- L’effettiva erogazione è tuttavia subordinata all’adozione di relativo regolamento aziendale  che dovrà 

prevedere anche la quoda da destinare alla copertura assicurativa del personale .
- Al momento  la somma da accantonare si ritiene  essere pari ad € 11.356,80  – (2% del  valore dell’importo  

di adesione); 
Le figure professionali incentivabili sono state individuate e vengono riportate nella tabella di seguito 
inserita : 

FIGURE INCENTIVABILI FUNZIONI QUOTA INCENTIVO
Di Concetto Grazia Responsabile fase affidamento 

Falleroni Amelia  Direttore esecuzione contratto 

Tiziana Lauri Collaboratore Principale al DEC

Anna Formica Collaboratore al Dec  

Massimiliano Pulcini Collaboratore al Dec  

Per tutto quanto espresso il responsabile del procedimento 

 Esito dell’istruttoria 

PROPONE

1. Di  prendere atto  che  in data 23/10/2024 è stata attivata sulla piattaforma e- Procurement di 
Consip l’Accordo Quadro per la fornitura di “Suture chirurugiche tradizionali 3”; 

2. Di dare atto che  per le esigenze di questa AST_AP si è proceduto all’adesione all’ A.Q. CONSIP 
per la fornitura “Suture chirrigiche tradizionali 3”, per gli importi e quantitativi riportati nella 
tabella inserita nella parte  introduttiva dell’allegato documento istruttorio che qui si intende 
trascritta e condivisa; 
  

3. Di dare atto che la spesa derivante dall’ adesione all’ AQ de quo della durata di 24 mesi è stata 
quantificata in € 704.121,60, come da quadro economico sotto riportato (comprensiva degli 
incentivi per la fase esecutiva  pari al 2%  del valore di adesione) ed è imputata al conto 
economico 0501130101 -acquisti di dispositivi medici- del bilancio Ast_ AP per gli esercizi 2025-
2026 e parte 2027, come segue: 



9

QUADRO ECONOMICO 
FORNITURA SUTURE CHIRURGICHE 3

Valore  Fornitura -adesione-  € 567.840,00A
TOTALE VALORE FORNITURA PER 
ADESIONE  (iva e)

€ 567.840,00

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE 
B1 Incentivi 2% art. 45 del D. Lgs. 36/2023 

(calcolato su A)
€   11.356,80

B
B2 Imposta  sul valore aggiunto 22% 

(calcolata su A) 
€ 124.924,80

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 136.281.60

C TOTALE  ( A+B ) € 704.121,60

PERIODO IMPORTO CONTO Aut e sub
€  288.652,0001/03/2025- 31/12/2025
€    11.356,80

0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici 

7 sub 100

01/01/2026-31/12/2026 €346.382,40 0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici

7 sub 100

01/01/2027-28/02/2027 €  57.730,40 0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici

7 sub 100

€704.121.60 0501130101 -acquisi di dispositivi 
medici

7 sub 100

4. Di dare atto della coerenza e compatiblità economico finanziaria della spesa massima autorizzata 
per questa AST, gravente nell’ esercizio 2025, in quanto gli oneri derivanti dal presente atto 
trovano idonea copertura nei limiti di budget fissati dalla DGRM 2015 del 20/12/2024;  per gli 
esercizi successivi a quello corrente della spesa sacaturente dal presente atto si terrà conto nella 
predisposizione dei relativi budget; 

5.  Di nominare la sig.ra Grazia Di Concetto, collaboratore amm.vo esp.to i.f. presso l’ UOC  
Supporto all’ Area Acquisti e logistica, Rup  della fase di esecuzione di detta procedura con 
funzione di redigere e sottoscrivere  gli atti  di natura amministrativa con relativa assunzione di 
responsabilità;

6. Di nominare DEC  la dott.ssa  Amelia Falleroni, coordinatrice del Blocco Operatorio dello 
Stabilimento Ospedaliero di San Benedetto del Tronto e, di indiviudare quali supporto al DEC i 
seguenti collaboratori :

Tiziana Lauri 
Andrea Melonari 

Collaboratore al DEC  Emissione ordinativi 

Anna Formica 
Massimiliano Pulcini

Collaboratore al Dec  Verifica contabile 
 



10

7. Di  accantonare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 45 d. lgs 36/2023 la somma di € 11.356,80 pari 
al 2% del valore della procedura di adesione (€ 567.840,00) da destinare sia alla copertura 
assicurativa, sia alla ripartizione ed erogazione degli incentivi per le funzioni tecniche, 
successivamente all’adozione del nuovo regolamento aziendale a beneficio del personale 
incaricato e riportato nella tabella di seguito inserita:

FIGURE INCENTIVABILI FUNZIONI QUOTA INCENTIVO
Di Concetto Grazia Responsabile fase affidamento -
Falleroni Amelia Direttore Esecuzione Contratto -
Lauri Tiziana -
Andrea Melonari 

Collaboratore al Dec 
 -emissione ordinativi- 
 -

Pulcini Massimiliano  -
Formica Anna 

Collaboratore al DEC 
-verifica contabile- 
 -

8. Di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo, ai sensi dell’art. 4 della 
Legge n. 412/91 e dell’art. 39 della L.R. n. 19/2022;

9. Di dare atto che a norma dell’art. 39 c 8 della L.R. 19/2022, la presente determina è efficace dala 
data di pubblicazione all’ Albo on line aziendale; 

Si attesta l’avvenuta verifica circa l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi ai 
sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e ss.mm.ii..

                                                               
Si richiede la pubblicazione all’Albo on line:

[x ] INTEGRALE (comprensiva di tutti gli allegati ovvero escludente uno o più allegati specificati nel campo 
“allegati”)

Il RUP per la fase di affidamento 
                   Grazia Di Concetto 

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI


	NumeroDataRep: n. 12 del 11 febbraio 2025
		2025-02-07T10:57:16+0100
	DI CONCETTO GRAZIA


		2025-02-11T11:45:41+0100
	pietrino maurizi




